motivo de los juegos internacionales de la "Copa Mundial de FootBall - 1978" que se
efectuarán en la República de Argentina.

Artículo 2.- Esta misión consta de cuatro (4) estampillas y una (1) hojita miniatura con
diseños alusivos a dichos eventos.

Artículo 3.- El tiraje de esta emisión es de Seiscientos Sesenta Mil (660.000.00)
estampillas perforadas en todos sus contornos, con valor facial total de Setecientos
Veinte y Nueve Mil Doscientos Cincuenta Córdobas netos (C$ 729.250.00),y de Once
Mil (11.000) hojitas miniaturas con valor facial total de Doscientos Veinte Mil Córdobas
netos (C$220.000.00) distribuidos en los valores y cantidades siguientes:

215.000 estampillas de 20 centavos C$ 43.000.00
215.000 estampillas de 25 centavos C$ 53.750.00 
115.000 estampillas de 50 centavos C$ 57.500.00
115.000 estampillas de 5.00 centavos C$ 575.000.00